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Strona główna  › Biznes laboratoryjny

Prezes URE: ceny gazu spadną w 2013 r.
średnio o 10 proc.

Prezes URE zatwierdził w poniedziałek nowe taryfy na sprzedaż gazu w 2013
r., zakładające spadek cen gazu dla gospodarstw domowych średnio o 10 proc. Obniżka to
efekt wynegocjowania przez PGNiG niższych cen gazu z Rosji.

Jak poinformował Urząd Regulacji Energetyki, nowa taryfa, która wejdzie w życie 1 stycznia 2013 r.,
oznacza dla odbiorców gazu z grup taryfowych gospodarstw domowych spadek płatności o ok. 10
proc. Dla pozostałych grup odbiorców spadek płatności kompleksowych będzie kształtował się na
poziomie od 2 do 4 proc.
 
URE podał, że powodem zmiany taryfy jest pomyślne zakończenie negocjacji w sprawie zmiany
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formuły cenowej w kontrakcie przedsiębiorstwa z Gazpromem, w efekcie których PGNiG uzyskało
obniżenie bieżących cen zakupowych gazu oraz otrzyma częściowy zwrot kwot już zapłaconych za
okres od 1 kwietnia 2011 r. do 30 września 2012 r.
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https://laboratoria.net/biznes-i-przetargi/15946.html
Informacje dnia:  Wyposażenie laboratorium Sztuczna inteligencja przyspiesza diagnozę
endometriozy Nasze decyzje zakupowe mogą zależeć od zapachów, nastroju i emocji Dwa lata rządu
podsumowanie Napoje energetyczne mogą sprzyjać udarom Obniżony poziom choliny w mózgu
powiązany z zaburzeniami lękowymi Wyposażenie laboratorium Sztuczna inteligencja przyspiesza
diagnozę endometriozy Nasze decyzje zakupowe mogą zależeć od zapachów, nastroju i emocji Dwa
lata rządu podsumowanie Napoje energetyczne mogą sprzyjać udarom Obniżony poziom choliny w
mózgu powiązany z zaburzeniami lękowymi Wyposażenie laboratorium Sztuczna inteligencja
przyspiesza diagnozę endometriozy Nasze decyzje zakupowe mogą zależeć od zapachów, nastroju i
emocji Dwa lata rządu podsumowanie Napoje energetyczne mogą sprzyjać udarom Obniżony poziom
choliny w mózgu powiązany z zaburzeniami lękowymi  
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